

**MAPA DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 025/2018 - PROCESSO N.º 10.711/2018**

**EMITIDO EM: 17/08/2018**

**LOTE 11**

**FIRMA: Almeida Mancebo Mercadinho Ltda.-ME**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	1	unid	Alicate torques 8"	R\$ 27,56	R\$ 27,56	Disma
2	1	unid	Alicate universal 8"	R\$ 22,16	R\$ 22,16	Disma
3	1	unid	Alicate para bomba d'água 12"	R\$ 32,99	R\$ 32,99	São Romão
4	10	unid	Cadeado metal 25 mm	R\$ 11,84	R\$ 118,40	Stam
5	10	unid	Cadeado metal 35 mm	R\$ 15,34	R\$ 153,40	Stam
6	1	unid	Chave de fenda 3/16" x 6"	R\$ 8,48	R\$ 8,48	Disma
7	1	unid	Chave de fenda 1/4" x 8"	R\$ 10,71	R\$ 10,71	Disma
8	1	unid	Chave de fenda 5/16" x 10"	R\$ 13,90	R\$ 13,90	Disma
9	1	unid	Chave Philips 3/16" x 6"	R\$ 7,18	R\$ 7,18	Disma
10	1	unid	Chave de grifo 18" com capacidade de abertura 62 mm	R\$ 50,59	R\$ 50,59	São Romão
11	1	unid	Chave de grifo 36" com capacidade de abertura 100 mm	R\$ 130,00	R\$ 130,00	São Romão
12	1	unid	Cavadeira articulada	R\$ 24,38	R\$ 24,38	São Romão
13	2	unid	Cavadeira de ferro reta	R\$ 46,63	R\$ 93,26	São Romão
14	2	unid	Colher para pedreiro nº 5	R\$ 12,48	R\$ 24,96	São Romão
15	2	unid	Martelo tipo unha polido 29 mm	R\$ 29,16	R\$ 58,32	São Romão
16	2	unid	Marreta de 1 Kg	R\$ 24,18	R\$ 48,36	São Romão
17	1	unid	Pé de cabra	R\$ 25,53	R\$ 25,53	São Romão
18	2	unid	Ponteiro de aço forjado 300 mm x 18 mm	R\$ 12,95	R\$ 25,90	São Romão
19	2	kg	Prego 10 x 10 com cabeça	R\$ 15,68	R\$ 31,36	Gerdau
20	2	kg	Prego 12 x 12 com cabeça	R\$ 12,19	R\$ 24,38	Gerdau
21	2	kg	Prego 12 x 12 sem cabeça	R\$ 12,18	R\$ 24,36	Gerdau

Estado do Rio de Janeiro  
 Prefeitura Municipal de Valença  
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

22	2	kg	Prego 15 x 15 com cabeça	R\$ 10,41	R\$ 20,82	Gerdau
23	2	kg	Prego 17 x 21 com cabeça	R\$ 9,34	R\$ 18,68	Gerdau
24	2	kg	Prego 18 x 30 com cabeça	R\$ 9,81	R\$ 19,62	Gerdau
25	2	kg	Prego 19 x 36 com cabeça	R\$ 9,24	R\$ 18,48	Gerdau
26	10	saco	Prego com cabeça aço inox 1,6 x 20 mm - saco com 25 gr	R\$ 5,41	R\$ 54,10	Gerdau
27	2	unid	Régua de alumínio com 2 m para pedreiro	R\$ 23,00	R\$ 46,00	Botafogo
28	2	unid	Talhadeira ferro forjado 250 x 18 mm	R\$ 18,26	R\$ 36,52	São Romão
29	5	unid	Balde para obra	R\$ 7,28	R\$ 36,40	Max
30	10	unid	Lâmina de serra manual 300 mm x 12" x 18 dentes aço rápido	R\$ 5,79	R\$ 57,90	Vonder
31	10	unid	Lâmina de aço 300 x 1,5 mm x 1" para roçadeira	R\$ 24,20	R\$ 242,00	Vonder
32	15	metro	Mangueira plástica flexível cor laranja de ¾" parede 3 mm	R\$ 3,33	R\$ 49,95	Korflex
33	5	lata	Soda cáustica em escama 1 Kg	R\$ 18,67	R\$ 93,35	Sol
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 1.650,00</b>	
			<b>Validade da Proposta</b>		60 dias	